


	Skip to content

	
	
		

			
			

	
				

			
				
		
			
				[image: Olimpiskais centrs Rēzekne]			

		


		
				

			
					
			
				Main Menu
				
							
		

			
			
		

				PakalpojumiMenu Toggle
	Trenažieru zāle
	Universālā zāle
	Ledus halle
	Āra peldbaseins
	Futbola laukums
	Reklāmas iespējas
	Viesnīca >>



	JaunumiMenu Toggle
	Informācija
	Galerijas
	Pasākumi



	Par mumsMenu Toggle
	Dokumenti
	Vakances
	Sadarbībai



	KontaktiMenu Toggle
	Tiešie kontakti
	Raksti mums
	Rekvizīti
	Bieži jautā



	














			

		

			
 

 

			
		

		
	
	
	

		

		

	

		
					

				
					
					



	
	

		
			

	

		
		

[image: Olimpiskais centrs Rēzekne]


Olimpiskais centrs Rēzekne






















Trenažieru zāle

 Ar aerobikas zāli un saunu 
Skatīt vairāk

















Universālā zāle

Sportam, izstādēm, pasākumiem
Skatīt vairāk

















Ledus Halle

Hokejam un slidošanai
Skatīt vairāk





















Āra Peldbaseins

 Vienīgais āra peldbaseins Baltijā 
Skatīt vairāk

















Futbola Laukums

Ar apgaismojumu un tribīnēm
Skatīt vairāk



















Jaunumi









			

				

								
										
															
				[image: ]				
			

						 
				
					““Olimpiskais centrs Rēzekne” – viss te pat, viss vienu viet.”
				

			

						 
			
							
				
				Informācija			
						

			

							 
					
						Unikāla bāze, kurā ietilpst pilnīgi viss, kas nepieciešams, lai atpūstos, pavadītu aktīvi brīvo laiku, kā arī organizētu sporta aktivitātes un pasākumus.					

			

						 
				
					Skatīt vairāk
				

			

								

									
								
										
															
				[image: ]				
			

						 
				
					Lieldienas kopā ar “Olimpiskais centrs Rēzekne”!
				

			

						 
			
							
				
				Pasākumi			
						

			

							 
					
						01.04.2024. Aicinām visus mazos un lielos pavadīt kopā būšanas laiku.					

			

						 
				
					Skatīt vairāk
				

			

								

									
								
										
															
				[image: ]				
			

						 
				
					PAVASARA DISKOTĒKA
				

			

						 
			
							
				
				Pasākumi			
						

			

							 
					
						Kad? 8.Martā.       
 
Seansi? 20:00-21:00 un 21:30-22:30					

			

						 
				
					Skatīt vairāk
				

			

								

									
								

							

			







Visi jaunumi
























 Viesnīca RESTART 

Pie mums jūs varat ReStartēties un iegūt jaunus spēkus jaunai dienai!  

























[image: Restart foto]










Kafejnīca

Mājīga, silta atmosfēra, laipns personāls, garšīgas brokastis, sātīgas pusdienas un vakariņas – tas viss Jūs sagaida kafejnīcā “Restart”.
















Baseins, Sauna, Infrasarkanā Kabīne

Pēc saspringtas darba dienas viesnīcas klientiem ir iespēja veselīgi atpūsties, tādēļ piedāvājam atjaunot labsajūtu saunā, infrasarkanajā saunā un baseinā.
















Konferenču telpa

Viesnīca „Restart” piedāvā veiksmīgi organizēt konferences, sanāksmes un citus īpašus pasākumus profesionāli aprīkotā konferenču zālē.


























Skatīt vairāk




Rezervēt numuru





















 Vieta Jūsu atsauksmei 



















 














 Vārds

     
 E-pasts

     

 Atsauksme

     






















		
		
	


	
	



					
					
				
			
			
		
	



			
			
 

		


		
		
		
		

			
			

	
		
			
				
					Navigācija
	Sākums
	Jaunumi
	Galerijas
	Par mums
	Dokumenti
	Vakances
	Sadarbībai
	Kontakti


				

				
					Pakalpojumi
	Trenažieru zāle
	Universālā zāle
	Ledus halle
	Āra peldbaseins
	Futbola laukums


				

				
					Mēs Sociālajās vietnēs

			
										
								
										
																							
																					
																	
							
	
								
										
																							
																					
																	
							


							


			
				

				
					Kontaktinformācija
			
			
				

											

																									
									
														Stacijas iela 30B, Rēzekne
						

																
																									
									
																					
								+371 20229992
							
						

																					
																									
									
														
								ocr@rezekne.lv
							
						

									
			


			

	[image: e-adrese]
	
	e-adrese
							
						


				

			

		

	





	
		
			
					

					
											
							© 2024 Olimpiskais centrs Rēzekne 						

				
					
 
			

		

	




			
		
		
		
	


	
		
	
	

























































			
			
	